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VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELIBERA N. 8 DATA DELIBERA 18/12/2024

OGGETTO: Approvazione Radiazioni

1 giorno 18 del mese di DICEMBRE dell’anno 2024, alle ore 18:30, nell’ Aula di Presidenza della scuola Don Milani,
si & riunito il Consiglio di Istituto costituito mediante apposito Decreto Dirigenziale (Cfr prot. 5054/1.7 del 19/11/2024) e
convocato dal Presidente del Consiglio di Istituto Andrea Davide Benaglia (Prot. 0005500/U del 12/12/2024 11.1 - Consiglio di
istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione) per deliberare sul seguente Ordine del Giorno:
Omissis....

1l sig. Benaglia Andrea Davide, in qualita di Presidente del CDI, apre i lavori della seduta e procede all’appello nominale dei
componenti del Consiglio di Istituto, cosi come costituito con Decreto Dirigenziale (Cfr. prot. 5054/17 del 19/11/2024).

La scrivente, docente Grillo Concetta, si propone per redigere il verbale della seduta.

1l numero dei votanti all’apertura dei lavori dell’assemblea & di 13/19 componenti, come dettagliato nella tabella 1 di seguito
riportata:

COMPONENTE GENITORIL COMPONENTE COMPONENTE ATA
QCENTE
Benaglia Andrea Davide P |Antonini Elena P |D’Amico Saverina
Briga Silvia A [Chiantore Cristina P [Pugliese Vincenza
Citterio Marco P |D’Alessandro Francesca i
Colnago Sabrina P [Di Caro Vincenzo P [Dirigente Scolastico
dalle
1855
Frigerio Massimo A [Ferrero Daniela A |Chieli Mariateresa 3
Motta Simone P |Grillo Concetta P
Tornaghi Lisa P |Rosselli Gianfranco P
\Vergani Claudia A |Sola Antonella A
Alle ore 19.39 la sig.ra Pugliese Vincenza lascia la seduta.
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
DELIBERA
ELENCO RADIAZIONI RESIDUI ATTIVI
Esercizio finanziario
Anno prov. | N. Data Livello Debitore Oggetto Importo
1/2/3
2.2.1- PON. AZIONEI13.1.1 -
Azione 433587 - ISTITUTO CABLAGGIO
13.1.1 COMPRENSIVO i L b
2021 48 17/11/2021 e GENITORI SICURO ALLINTERNO | 970,00
Cablaggio DEGLI EDIFICI
strutturato e SCOLASTICI
sicuro




223 PON: AZIONE 13.1.2 -
Azione 433587 - [STITUTO DIGITAL BOARD:
13.12- COMPRENSIVO TRASFORMAZIDNE
2021 49 17112021 | EENITER] DIGITALE NELLA 502,40
= ga e DIDATTICA E
oard:dig NELL'ORGANIZZAZIO
ale
NE
didattica
6.4.1- VIAGGIO ISTRUZIONE
2023 59 07/03/2023 | Versamenti | 433587 - ISTITUTO %gg;gg&%?ss"l 461,90
visite e COMPRENSIVO
viaggi Italia | GENITORI
6.4.1 - VIAGGIO ISTRUZIONE
2023 82 31/03/2023 | Versamenti | 433587 - ISTITUTO PRESSO LA CHTADL 1 560,15
o TRENTO CLASSI
visite e COMPRENSIVO QUINTE A.NEGRI E
viaggi Italia | GENITORI DM '
6.4.1 - USCITA DIDATTICA
2023 91 18/04/2023 | Versamenti | 433587 - ISTITUTO ggﬁ%\ S;;RSO G 138,00
visite & COMPRENSIVO
viaggi Italia | GENITORI
6.4.1- USCITA DIDATTICA
2023 104 09/05/2023 | Versamenti | 433587 -ISTITUTO | TRESSOLACIEIADL ) 3410
o BRESCIA CLASSI 5A-B
visite e COMPRENSIVO DON MILANI
viaggi Italia | GENITORI
6.4.1 - VISITA GUIDATA
2023 117 03/10/2023 | Versamenti | 433587 - ISTITUTO ANSALDO SCALA DL 1 20,00
o MILANO CLASSE 3A
visite e COMPRENSIVO SALTINI
viaggi Italia | GENITORI
6.4.1 - VIAGGIO ISTRUZIONE
2023 122 10/10/2023 | Versamenti | 433587 -1STITUTO | SERUA (T CLASS. | 230,00
o 1A-B-C- D-E PLESSO
visite e COMPRENSIVO SALTINI
viaggi Italia | GENITORI
6.5 -
2023 136 16/11/2023 C;“t”b““ 433587 - ISTITUTO QUOTA 242,00
E’O‘ ura | COMPRENSIVO ASSICURATIVA
=EEC GENITORI ALUNNI A.S. 2023/24

assicurativa
degli alunni




ELENCO RADIAZIONI RESIDUI PASSIVI

Esercizio finanziario

Anno N.
prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

2020 78

05/02/20
20

Viaggi in Italia

3689688 -
AUTOSERVIZI
CEREDA

s.a.s, di cereda
alberto & c.

CALVINOE
SALTINI -

B.O.N. 30/2020 -
VIAGGIO DI
ISTRUZIONE A
MILANO
CONSERVATORIO
VERDI GIORNO
10/02/2020 -
TUTTE LE CLASSI
3:‘\

1.000,00

05/02/20
20

AS5S5

Viaggi in Italia

3689683 -
AGENZIA DELLE
ENTRATE

CALVINO E
SALTINI -

B.O.N. 30/2020 -
IVA SU VIAGGIO
DI ISTRUZIONE A
MILANO
CONSERVATORIO
VERDI GIORNO
10/02/2020 -
TUTTE LE CLASSI
3~ - PROT. DEL

100,00

2020 85

10/02/20
20

AS5.S

Viaggi in Italia

3689722 -
ASSOCIAZIONE
CULTURALE
ARTEVOX
PRODUZIONI

UNGARETTI -
B.O.N. 34/2020 -
SPETTACOLO
TEATRALE DI
QUA DILA
GIORNO
12/02/2020

-CLASSI1AE2A

334,55

2020 86

10/02/20
20

AS5S

Viaggi in Italia

3689683 -
AGENZIA DELLE
ENTRATE

UNGARETTI -
B.O.N. 34/2020 -
IVA SU
SPETTACOLO
TEATRALE DI
QUADILA
GIORNO
12/02/2020

-CLASSTI1AE2A -
PROT. DEL

33,45

2020 138

23/05/20
20

A3.16

Funzionamento
Istituto Comiprensivo

3689672 - SK
ITALIA SRL

DON MILANTI -
B.O.N. 51/2020 -
ACQUISTO
DISPENSER A
MURO -
CARTUCCE DI
GEL
IGIENIZZANTE
IDROALCOLICO-

71,00




GUANTI

139

23/05/20
20

A3.16

Funzionamento
Istituto Comprensivo

3689683 -
AGENZIA DELLE
ENTRATE

DON MILANTI -
B.O.N. 51/2020 -
IVA SU
ACQUISTO
DISPENSER -
CARTUCCE DI
GEL
IGIENIZZANTE
IDROALCOLICO-
GUANTTI - PROT.

0001984 DEL
21/09/2020

15,62

304

29/09/20
20

A3.16

Funzionamento
Istituto Comprensivo

3689683 -
AGENZIA DELLE
ENTRATE

TUTTE LE SEDI -
B.O. 102/2020 - IVA
SU ACQUISTO
MATERIALE
IGIENICO
SANITARIO -
PROT. 0002367
DEL 13/10/2020

258,50

328

06/10/20
20

P.2.56

Secondaria

3689687 - LA
TARGA

Sr.l

CALVINO - B.O.N.
114/2020 -
ACQUISTO
MEDAGLIE PER
GARE

66,00

2020

329

06/10/20
20

P.2.56

Secondaria

3689683 -
AGENZIA DELLE
ENTRATE

CALVINO - B.O.N.
114/2020 - IVA SU
ACQUISTO
MEDAGLIE PER
GARE - PROT.
DEL

14,52

2020

367

11/11/20
20

Alll

Spese per contratti

3689661 - Consorzio
Sviluppo Medicina
Occupaz.lee
Ambiental

CONTRATTO 289
DEL 11/11/2020 -
AFFIDAMENTO
INCARICO
MEDICO
COMPETENTE Al
SENSI DEL D.L.gs
81/08 PERIODO
DAL 16/11/2020 AL

15/11/2021

1.473,00

2021

140

27/04/20
21

Risorse finanziarie
ex art.31 comma [ -
DL 41/2021

3689654 -
COOPERATIVA
SOCIALE AERIS
ARL.

CONTRATTO N.
89/2021 - ATTIVITA'
SPORTELLO
PSICOLOGICO -
PERIODO DAL
26/04/2021 AL

30/06/2021 -

1.600,00




2021

144

30/04/20
21

P.1.53

Secondaria

3689687 - LA
TARGA

Srl

CALVINO - B.O.
48/2021

-ACQUISTO
COPPE PER
PREMIAZIONE
kKANGAROU

2021

145

30/04/20
21

P.1.53

Secondaria

3689683 -
AGENZIA DELLE
ENTRATE

CALVINO - B.O.
48/2021

-IVA SU
ACQUISTO COPPE
PER
PREMIAZIONE
KANGAROU -
PROT. DEL

12,28

2021

12/10/20
21

P.2.26

Progetto Montessori
- Scuola Primaria

3689729 -
BONAZZOLI
CHIARA

CONTRATTO N.
249 DEL 11/10/2021
- ATTIVITA'DI
ASSISTENZA
TECNICA E
SUPERVISIONE
DEL METODO
PROGETTO
MONTESSORI -
PERIODO DAL
11/10/2021 AL

08/06/2022.

364,67

2021

381

12/10/20
21

P.2.26

Progetto Montessori
- Scuola Primaria

3689683 -
AGENZIA DELLE
ENTRATE

CONTRATTO N.
249 DEL 11/10/2021
- RITENUTE IREPF
EIRAP SU
ATTIVITA' DI
ASSISTENZA
TECNICA E
SUPERVISIONE
DEL METODO
PROGETTO
MONTESSORI -
PERIODO DAL
11/10/2021 AL

08/06/2022.

129,92

2021

417

10/11/20
21

All

Spese per contratti

3689661 - Consorzio
Sviluppo Medicina
Occupaz.le e
Ambiental

CONTRATTO
DEL

AFFIDAMENTO
INCARICO
MEDICO
COMPETENTE Al
SENSIDEL D.L.gs
81/08

S.M.I. - PERIODO
DAL 17/11/2021 AL

16/11/2022

1.553,00




2021

418

10/11/20
21

A.1.10

Risorse finanziarie
ex art.58 comma 4 -
DL.73/2021

3689770 -
ROSSELLI
GIANFRANCO

CONTRATTO N.
272 COMPENSO
NETTO CORSO DI
FORMAZIONE
DEGLI ADDETTI
AL PRIMO
SOCCORSO,
ALL'ANTINCENDI
O E FORMAZIONE
GENERALE

1.170,70

2021

419

10/11/20
21

A.1.10

Risorse finanziarie
ex art.58 comma 4 -
DL.73/2021

3689683 -
AGENZIA DELLE
ENTRATE

IRPEF SU
CONTRATTO

N. 272 COMPENSO
CORSO DI
FORMAZIONE
DEGLI ADDETTI
AL PRIMO
SOCCORSO,
ALL'ANTINCENDI
O E FORMAZIONE
GENERALE (CF
RSSGFR70R03D82
8T)

285,54




Anno N. Data Livello Destinazione Creditore Oggetto Importo
prov. 1/2/3
CALVINO-
BUONO
D'ORDINE
117/2021 -IVA SU
ACQUISTO
iﬁggifél;\ MATERIALE
2021 449 02/12/20 | A3.17 Alunni H DIDATTICO PER 0,01
DELLE
21 ENTRATE ALUNNI
DIVERSAMENTE
ABILI
-PROT N. 0001460
DEL
12/05/2022
CALVINO-
BUONO
D'ORDINE
2021 451 02/12/20 | A3.17 Alunni H 3689683 - 118/2021 -TVA SU | 0,01
21 AGENZIA ACQUISTO
DELLE CANCELLERIA
ENTRATE PER SOSTEGNO -
0003535 DEL
07/12/2021
3729687 - QUOTA PER
; s ISTITUTO PARTECIPAZION
2023 511 ggiIZIZO All Spese per contratti COMPRENS | E RETE ALI 200,00
IVO PRIMO
LEVI
3689635 - NOLEGGIO BUS
. : AUTOSERYV | VIMERCATE
2023 519 32/12/20 BP2.55 Primaria 171 ZANI FONDI DIRITTO 160,00
EVARISTO | STUDIO
S.R.L.
IVA SU
2023|520 30/12/20 | P2.55 | Primaria 3630683 - | NOLECGIOBUS 46 09
23 AGENZIA VIMERCATH
DELLE FONDI DIRITTO
ENTRATE ALLO STUDIO

di approvare, all'unanimita dei voti 13/13.

Letto, approvato e sottoscritto

IL SEGRETARIO

Czttq GRI Z‘E %

Firma vatdn

F1rmalarlu Andrea David Benag

Data: 23/87/1825 15:38:43 GMT

IL PRESIDENTE DEL CDI
“Andrea Davide BENAGLIA

L 3




